Itē. Ego b. v. aqua. Ille
sc̄l. da. stium. semp. plen.
Temp. equalis. De quo.
Flammis. imp. l. e. di.
Multū dicitur tū sp̄m
qui fertur sup. aqua. n̄
subter. et aqua. quā
tū in anima q̄ regit.
7 corp̄ qd̄ regit. n̄
sit spē sup. eum. hec ē
unctio. y. sc̄dm. carnē.

Ego baptizo uos aqua. H. Ego bap
to uos aq̄. Non dō
ioh̄es dicit d̄m.
aut da. filium aq̄.
te. quia rudel sum
audetores. h̄. paulat̄. y. glificat̄. huma
nitatē. ad fidem diuinitatē. dūc̄. d̄. c̄. p̄.
lle u. baptizabit uos in sp̄u sc̄o. p̄. ca. u
cum exariorēs. tam uideret. d̄. filium
ap̄te. p̄. dicitur. dicens. Testimoniu. plu
bit. quia hic ē. filius dei.

**Ille uero bapti
bit uos sp̄u sc̄o.**

Et factum ē in die

De qua dicitur te d̄. o. l.
p. p. t. Oleum n̄ pot̄ ēē
sub aqua. nec creatur
sub creatura. Oleum de
amaritudine. r. id est. sur
ga. in p̄. abulū. lūm̄. m̄.
medicinā. uulneri. re
fecione. et iurē. m̄. l̄. de.
fit. unctio. x̄. p̄. de. a. m̄.
ritudine. passionis. p̄. ue
nit. ad. gl̄. am. resur̄. rec
tionis. unde. ap̄. l̄. hoc
semper. in. uobis. qd̄. in
x̄. ih̄u. tē. v̄. q̄. p̄. qd̄.
et. d̄. exaltatur. illū. tē.

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Itē. Marcus sicut ceruus desiderans
ad fontes aquarū. salus dicitur. culmina
pratorū. carpit. palmas. in uertice. portat.
uelut. ap̄. melissua. flores. agri. cui
odor. ueri. y. saac. simular. simmari
gustat. Unde. anazarēth. galilee. ueni
entē. ih̄m. ad baptisimū. in iordane. accep
tum. a ioh̄e. enarra. et statim. de aq̄. ille
dixit. ap̄. celos. uidisse. sp̄m. ut. colum
bam. descendisse. in ip̄o. mansisse. uoce
deceus. facta. p̄. in dilecto. filio. cōpla
cuisse. et sp̄m. eum. in deserto. ex
pulsisse. temptatū. asathana. xl. dieb.
et noctib. cum. bestis. anglis. in uirtu
tib. cōmoratū. quē. ordiē. nobis. sequi
dum. ad cetera. anglica. festinans. d̄.

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Et factum ē in die

Itē. Marcus sicut ceruus desiderans ad fontes aquarū. salus dicitur. culmina pratorū. carpit. palmas. in uertice. portat. uelut. ap̄. melissua. flores. agri. cui odor. ueri. y. saac. simular. simmari gustat. Unde. anazarēth. galilee. ueni entē. ih̄m. ad baptisimū. in iordane. accep tum. a ioh̄e. enarra. et statim. de aq̄. ille dixit. ap̄. celos. uidisse. sp̄m. ut. colum bam. descendisse. in ip̄o. mansisse. uoce deceus. facta. p̄. in dilecto. filio. cōpla cuisse. et sp̄m. eum. in deserto. ex pulsisse. temptatū. asathana. xl. dieb. et noctib. cum. bestis. anglis. in uirtu tib. cōmoratū. quē. ordiē. nobis. sequi dum. ad cetera. anglica. festinans. d̄.

primis ope quam uoce ostendit xpc. Debemus enim deuolubilitate mundi. penduli uo
 iuytans odore floris mundicia traci. cum adolecentib; p' spontum currere. et sic pbapal
 mi lacrima. de duob; fontib; dilec
 tionis dei et pximi. aqua remissio
 nis abluimur. et ascendentes spe
 mundis oculis. cordis uniuemur.
 deinde spm scm spu crno. 7 humi
 liato cu simplici corde descendente.
 ad mansuetos. et cu caritate nu
 qm cadente manent suscipimus.
 et uox adeo ad nos dilectos dirigit.
 Beati pacifici. q. f. d. v. Et tunc in
 nobis co placet. pat eum filio. 7 spu
 sco. qm efficiuntur. un' spc cu do.
 Unde. ut sint unu. sicut et nos
 unum sumus. Tunc spc nos
 expellit in desertum quadragu
 ta dierum numero. temptandos ala
 thana ut p. membra p. banone. yba
 no spem. syes aut caritatis generet.
 cum nobis non sit colluctatio. adu's
 carne. 7c. Et tunc bestie erunt
 pacate nobis eum uirarcha anime
 nre. mundi cum immundis man
 suetiamus. et cu leonib; cubam?
 sicut daniel. cu spc. n' sit adu'sus car
 nem et sanguine. nec caro adu'sus
 spm. Post hec anath' ministri. q' uidet
 temp' faciem patris in celis. nuntun
 tur in solarium dicentes. Exaudita
 e oratio tua. Et nolite timere. Iam
 querentes nazarenu. Et ego quos
 amo. arguo. 7c. Et uincenti dabo
 edere. deligno uire. qd est impa
 dyso dei.

celestia secreta

B. Quadraginta dieb; totu signat
 2

de aqua uicta celo

Quia uicunt bap
 tizans. clausi ade. in' posito cherubin
 et flammis gladio. q' extinguit in
 apertol et spm tam
 aqua baptismi.

quam columbam

Soluet in
 descendente et ma
 xpo. spc non ex quo bapta
 nentem in ipso.

et uox facta e de celis

Tunc s; ex quo concepit. qd
 aut in bapto descende
 t uox facta e de celis.
 signat nobis qm spuale in
 bapto dari. qb; in uersione
 peccator. ex aqua. spu rege
 nerat. solet amplior spc. ga
 p impositione man' epi. celis dari.

Tu es filius mi dilect

Tu es filius mi dilect
 uire complacui. Et
 Post bapto. qd ne sit dubi
 um qd spc. lucas e iulce p' mnu
 statim spc expulit
 hic plenius spu sco regit' e. aior
 dane. dande icular. et agebat aspe
 eum in desertum. Et
 in deserto. ne paret immund' spc
 q' cam ualuisse et ee.
 sicut nos illecebrat mundi. fugam' d.

statim spc expulit

eum in desertum. Et
 in deserto. ne paret immund' spc
 q' cam ualuisse et ee.
 sicut nos illecebrat mundi. fugam' d.

eum in desertum

in deserto. ne paret immund' spc
 q' cam ualuisse et ee.
 sicut nos illecebrat mundi. fugam' d.

et in deserto xl. di

Materu' trinitat
 in bapto demoustra
 t. filius. baptizat. spc
 sc'e. in columba. h' in
 uoce sonat. ap' uirt' cel.
 n' reformatione elemtoy.
 s; spu alib; oculis. docet
 columba sup ihm. ne pu
 titur uox adu'siem fac
 ta. n' ad deu. sicut dicit
 addid. h' manent' in ipso.
 Hoc em' p' u' e. l. ut semel
 eu' in sp' spc. sem' i' uo
 maneat. fidelib; u' aliqn
 c'ert' admiranda facta. da
 B. Tu es filius mi dilect.
 m. d. no qd qb; tu ad
 nescit' d. patione u
 ce. h' nob' qd tuac. ada
 q' d'ere debe more di
 am ostendit. pximu' ser
 ipu' tel. q' q' uand' u
 s' h' cu' al' q' abe. n'.
 u' ad bap' d' p' no mane
 uent' uer' b' 7 uobis
 ee' ai filio. erit uirtu' m
 iudeo i' sp' su' fida. h'c.
 baptizare de' au' d' r' p' e
 posse. nu' g'ra. xpc.

Nost' quia...
 Beati...
 Sicut...
 In bapto...
 Materu'...
 Tu es...
 in deserto...
 et in...

Nos quoque per aquam ablutionis et spiritum sanctificationis dei posse filios effici. ^{Et autem r. e. d. e. p. f. d. f.}
Veni autem in se columba descendit spiritus. qui simplex est animal. et sine felle quia simplices querit. nec

Nos quoque si in here
mo se conuersationi
bestiales hominum mo
res in polluta mente
tolleamus. inuiteri
um angelorum meremur.
quibus corpe absolutum in
celum transferamur.

^{Supersperit} ^{Inadulsi} ^{Et etno}
et xl. noctibus; et tem
^{p. baptisimū n. solum ad bona agenda.}
^{f. ad mala tolleranda accinamur.}
prabat asathana. et atq;
^{suo homo.}

habitat in inuentibus impuri
tempore quo membra eius diabolus
temptat. quadripertit enim mundus. p
obseruantiā decem preceptorum. contra dia
bolū certando diu famulari. et u
decem xl. facimus. ubi et tempore ad
aduersarius. qui ut nram impedire
non cessat a t.

cum bestis et angeli

^{ut deo}
ministrabant ei.

^{B. Nemo pariter traditū iohanne statim p}
temporane xl. dierum et ieiunium dñi. in
uenit enim in euanglio iohis. dñm autem
multa docuisse et miracula fecisse. Et hoc fecit in uicū signorum ihc
me. s. Et uerū. tunc dum grat

Postquam autem t. e. i. decem
primis quam p. g. a.
carnalia decollant.
spiritualia uiuificant.
cellante umbra adde
ueruat. iohannes in
carcere. lex in uide ihc
in galilea sal. in gen
ti b

Postquam autem tradit

quia cum alioz legisset iohes euanglia.
p. basset eos uere historia rexisse.
s. unū annū tantū. i. quo. i. passus ē
p. carcerē iohes. p. t. m. i. s. t. o. a. n. n. o. c. u. i.
acta. a. n. o. exposita fuerat. superioris
temporis. ante quā traderet iohes

et iohannes uenit ihc

^{scilicet. P. d. i. c. e. n. s.} ^{scilicet. g. l. m.}
in galileam predicans

euanglium regni dei.

^{scilicet. P. d. i. c. e. n. s.} ^{scilicet. g. l. m.}
e. r. Beau pauperes spiritu quoniam r. e.
r. e. Regno terreno succedit paup
tas. Luytati xpianoz regnum
sempiternum. unde. regnum meū
n. ē. de hoc mundo. Omnis enim
honor t. r. e. n. u. s. s. p. u. m. a. f. u. m. u. s. t. o.
nus. Penitentia. et c. e. 7. c. Amari
tudine radice. dulcedo pomi co
penit. Pericla maris. spes port. de
lectat. dolore. medicine. spes saluti
minizat. Qui desiderat nucleū. m. t. e. c.

et dicens. Quoniam impletum

est tempus et appropin

quabit regnum dei.

^{scilicet. Penitentia agat. q. uult adhe}
rere etno bono. Precoma x. narta
re posse. q. ad palma indulgentie
puenire meruerit. unde. p. pan
tentia p. d. i. c. e. n. s. eligunt v. u.

et dicens. Quoniam impletum

est tempus et appropin

quabit regnum dei.

Et credite. Non opera.
ut sit fidelis. fidelis per
dit. ut sequitur opera.

Penitentiam et credite ex

Si non crediderit in y. m. a. b. i. t. e. s.
but glau. l. o. p. e. u. i. g. i. s. i. t. r. e. d. i. g. i. t.

Simon obediens. Andreas iurilis. Iacobus supplantator. Iohannes gra. Ius itaq; no
 minibus imaginibus pi. conuertimur
 obedientia. ut obediamus. v. ubi
 tate. ut pugnemus. Supplantatio
 ne. ut pfeueremus. Gra. ut conser
 uemus. Ius enim. chs. e. d. iv. l.
 q. e. e. he. quatuor iurates cardi
 nales dicimus. Per prudentia. obe
 dimus. P. iustitiam. iuriliter agimus.
 Per temperantia. serpentem calcamus.
 Per fortitudinem. dei gram. meremur.

vangelio. Et preterien

Illudum uolubiles.

secus mare galilee.

*¶ Ius inuenit piscatores ad p. dican
 dum. et fides credentium inuente.*

uidit simonem et andream fratrem eius iur